Van:

Verzonden: donderdag 1 juni 2017 11:52

Aan: -

Onderwerp: RE: Datavoorstellen Schuttevaerkade Zwolle
Hoi I

Ik heb je vergaderverzoek geaccepteerd. Daarbij ook gevraagd om i en I it te nodigen.

Groet,

Van: | I (mailto

Verzonden: woensdag 31 mei 2017 8:22
Aan:
CC:

Onderwerp: Datavoorstellen Schuttevaerkade Zwolle

Beste -

Onze voorkeur heeft dan donderdag 15 juni van 15:00 uur tot 16:30 uur. Waar spreken we af?

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88, 8021 DB Zwolle
Postbus 55, 1270 AB Huizen

I'

| www slokkervastgoed.com

WIJ ZIJN AANWEZIG OP
PROVADA 30/31/MEI 1 JUNI 2017

wEET

HAL 10, STAND 13
CONNECTING

an:

JAan:

Cc:

Datum: 30-05-2017 21:08

Onderwerp: RE: Status Schuttevaerkade Zwolle




Beste ||l

Ik zou vandaag nog even terugkomen op je onderstaande vraag. We werken aan de laatste
elementen van de startnotitie als basis voor een benodigde bestemmingswijziging van kantoor naar
wonen. - heeft daar ook stedenbouwkundige uitgangspunten aan toegevoegd. We zouden graag
een afspraak plannen om de startnotitie te bespreken inclusief een concept intentieovereenkomst.
Hierbij een aantal datavoorstellen.

- Donderdag 15 juni om 15.00 uur
- Donderdag 22 juni hele dag
- Maandag 26 juni 13.00 uur

Graag je reactie wanneer jullie schikt. Ik stuur deze week de startnotitie en wanneer gereed ook een
concept/raamwerk intentieovereenkomst.

\W’ met vriendelijke groet

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2

o L
@ :

&5 Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: maandag 29 mei 2017 14:44
Aan:
Onderwerp: RE: Status Schuttevaerkade Zwolle

Hallo [N

Ik ontvang de laatste adviezen van mijn collega’s over de startnotitie. Een aspect dat speelt is een
mogelijke ruimtelijke claim van het parkeerterrein aan de waterzijde. Dit in verband met de
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ontwikkeling van studentenhuisvesting in de nabije omgeving en bezoekers parkeren. |k ontvang nog
een reactie van de gemeentelijk projectleider van die ontwikkeling in relatie tot de afspraken die zijn
gemaakt mbt parkeren. Dat kan van invloed zijn op de verdere ontwikkeling van de waterzijde.

Morgen heb ik een overleg staan met- over de stedebouwkundige uitgangspunten. Ook
stemmen we af wie ambtshalve betrokken zijn bij deze ontwikkeling en in welke mate. Onder andere
een stedebouwkundig ontwerper.

Na het overleg met- kan stuur ik je een mail met de te nemen stappen. Meer concreet dan ik nu
kan doen.

\W’ met vriendelijke groet

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Lubeckplein 2

o T
@ :

&5 Niet printen spaart het milieu.

Van: [l I (maitto S

Verzonden: woensdag 24 mei 2017 14:19
Aan:
CC

Onderwerp: Status Schuttevaerkade Zwolle

Goedemiddag ||l

In ons vorige overleg is aangegeven dat we de startnotitie Schuttevaerkade zo spoedig mogelijk
zullen afronden. Kun jij aangeven wat de status op dit moment is?

En er zal een afspraak met de stedenbouwkundige(n) van de gemeente en Attika Architecten worden
ingepland. Is dit inmiddels gebeurt? Zo, nee op wat voor termijn gaat deze afspraak plaatsvinden?

Wij hebben reeds opnieuw contact gezocht met de buren (hotel). Binnenkort hopen we wat meer te
horen.

Ben je even op de hoogte en we horen graag hoe verder.
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Met vriendelijke groet,

E Siokker

Slokker Vastgoed bv

Schuttevaerkade 80-88, 8021 DB Zwolle
Postbus 55, 1270 AB Huizen

I'

| www.slokkervastgoed.com

WIJ ZIJN AANWEZIG OP
PROVADA 3031 MEI 1 JUNI 2017

HAL 10, STAND 13
CONNECTING



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: donderdag 22 februari 2018 11:41

Aan: .

Onderwerp: RE: eerste gesprek Neijenhuis ir schuttevaerkade

Dank voor je reactie. Helder. Beeld is namelijk ook bij een aantal dat Neijenhuis eerder was dan Slokker, maar dat is
volgens mij niet het geval!
Groet,

van: I I

Verzonden: donderdag 22 februari 2018 11:39
Aan:
Onderwerp: RE: eerste gesprek Neijenhuis ir schuttevaerkade
Urgentie: Hoog
Gesprek was aangevraagd door
zZie het afspraakverzoek dat ik je net mailde.
We hadden toen de Startnotitie net klaar om met|Jjj in PFO voor te gaan bepreken.
Ik voelde me nogal overvallen, omdat deze locatie niet was aangekondigd.
Heb duidelijk gemaakt dat juist wijzelf nu eerst (in het geheim) de wenselijkheid en haalbaarheid gaan verkennen om de
omgeving al dan niet ook als project op te kunnen pakken.
En dat dat heel lastig zal zijn gelet op het:

e beslag van centrumparkeren op de kades

e extra gebouwde parkeervoorzieningen voor mogelijk extra woningen in de omgeving van de locatie van Slokker.
De eerste verkenningsresultaten moeten verder gebracht worden:

1. SOP van Slokker > geven en nemen...

2. oplossing voor al dat parkeren > mobiliteitsvisie
Praten over hoe we de omgeving als projecten (met al dan niet een op een gunning) in de markt wegzetten kan onder
voorwaarde dat je eerst 1. en 2. nader verkent en probeert op te lossen.

. Die nam il mee. Dat vond plaats op dinsdagochtend 6 juni >

V met vriendelijke groet

senior stedenbouwkundige
Gemeente Zwolle, OWA

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15

% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 22 februari 2018 10:14

Aan: I

Onderwerp: eerste gesprek Neijenhuis ir schuttevaerkade

Ho [l

Kan jij achterhalen wanneer in het voorjaar van 2017 het gesprek was met Jan Neijenhuis over de locatie
Schuttevaerkade? Toen kwamen ze met hun idee voor de Schuttevaerkade, zonder dat ze een grondpositie hebben.
Het intakeformulier van Slokker dateert van 1 maart 2017. Mijn beeld is dat Neijenhuis later was.
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Planoloog

W met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

& T
@:

% Niet printen spaart het milieu.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: vrijdag 9 juni 2017 16:31

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Emailing - concept Startnotitie Verkenning Herontwikkeling Schuttevaerkade
060617.pdf

Beste |l

Bedankt voor je reactie en je opmerking is ook terecht. De startnotitie gaat over de Schuttevaerkade 80-88 (eigenaar
Slokkervastgoed) en de waterzijde (parkeerplaats) en biedt kaders/onderzoeksvragen voor het gaan opstellen van een
verkennend stedebouwkundig ontwikkelplan. We zijn ervan op de hoogte dat tijdens marktdagen marktkooplui parkeren
bij de Schuttevaerkade. Dat staat ook in de concept startnotitie (pagina 22). In het verder uitwerken van een verkennend
stedebouwkundig ontwikkeplan is het verplaatsen/schrappen van de parkeervoorziening aan de Schuttevaerkade één
van de onderzoeksvragen die beantwoord moet worden. Het antwoord van die onderzoeksvraag kan zijn dat het opheffen
van de parkeervoorziening geen goede optie is. Gezien de belangen die er zijn. Er ligt namelijk ook een afspraak met de
ontwikkelaar van de nabij gelegen studentenhuisvesting om 22 parkeerplaatsen (voor bezoekers) aan de
Schuttevaerkade beschikbaar te stellen.

Aangezien ik nog niet heel lang werkzaam ben bij de gemeente, wellicht goed om even kennis te maken. Dan kan ik de
ontwikkeling ook mondeling toelichten.

W' met vriendelijke groet

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

T
@:

% Niet printen spaart het milieu.

van: [ I

Verzonden: vrijdag 9 juni 2017 16:12
Aan:
CC: R

Onderwerp: FW: Emailing - concept Startnotitie Verkenning Herontwikkeling Schuttevaerkade 060617.pdf

Dag I "



Ik kreeg dit conceptplan onder ogen. Ik heb het gescand en wat me opvalt is dat er een kans in zit dat de
parkeermogelijkheid voor de auto’s van de markt gaat verdwijnen. Nu begrijp ik dat de schuttevaerkade een kans tot
ontwikkeling biedt, maar als we daar de autos van de markt niet meer kwijt kunnen weet ik niet waar we die auto’s nog
kwijt kunnen.... Dit is een best risico voor de markt is Zwolle en er bestaat een behoorlijke kans dat deze voor de
marktkooplieden niet meer aantrekkelijk is.

In mijn scan kon ik hierover niets terug vinden. Hebben jullie hierover nagedacht? Is er een alternatief?
Ik hoor graag van jullie.

\W’ met vriendelijke groet

mzicht Openbare Ruimte en Administratie

Gemeente Zwolle, PULT
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o i -amm

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:

Verzonden: vrijdag 9 juni 2017 10:26

Aan:

Onderwerp: Emailing - concept Startnotitie Verkenning Herontwikkeling Schuttevaerkade 060617.pdf

Tk (maandag in pfo)

W' met vriendelijke groet

mrgunningen

Gemeente Zwolle, PULV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

T I
ey ——— |

b% Niet printen spaart het milieu.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: vrijdag 30 juni 2017 09:50
Aan:

Onderwerp: RE: Folder Gierzwaluwen
Hoi

Bedankt voor het toesturen. We gaan onderzoeken of hier mogelijkheden zijn bij de planontwikkeling Schuttevaerkade
80-88. Geldt natuurinclusief bouwen in dit geval alleen voor de gierzwaluw of liggen er voor dit gebied ook specifieke
kansen voor andere flora en fauna?

Groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 30 juni 2017 8:04
Aan:
Onderwerp: FW: Folder Gierzwaluwen

En hierbij de folder. Veel succes! Als je nog een toelichting nodig hebt hoor ik dat graag.

Ecoloog

Gemeente Zwolle, ECL

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

T

IC-I@ebt u een melding / klacht over de openbare ruimte? Laat het ons weten via
https://www meldingen-klachten-en-bezwaren




| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: donderdag 15 februari 2018 10:52

Aan:

Onderwerp: Re: FW: brief Plangebied Schuttevaerkade - Slokker Vastgoed

Hoi I

nee, je hoeft niet mee in gesprek te gaan. Is met name tbv van overleg regiekamer volgende week.
Met PPP ben ik in overleg. ||} ]}l is op het oog om dit traject verder op te pakken.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Van:'
Verzonden:Thu, 15 Feb 2018 10:48:50 +0100

Cc!'
Onderwerp:FW: brief Plangebied Schuttevaerkade - Slokker Vastgoed

Hoi
Heb je deze brief naar mij laten sturen vanwege de Regiekamer? Ik voel mij niet geroepen om met Slokker in gesprek te
gaan over het vervolgtraject. Ik denk dat het handig is om PPP te gaan betrekken.

Even afstemmen (na Regiekamer) hoe e.e.a een volg kan krijgen?

\W’ met vriendelijke groet

Beleidsregisseur Ruimte

Gemeente Zwolle, OWA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

Van: |l I (ailto
Verzonden: donderdag 15 februari 2018 10:36

Aan:
CC:

Onderwerp: brief Plangebied Schuttevaerkade - Slokker Vastgoed

Geachte mevrouw-

Graag verwijs ik u naar de brief in de bijlage. Het origineel zal u per post worden toegezonden.
Met vriendelijke groet,

secretaresse




[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

| www.slokkervastgoed.com




| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: maandag 19 februari 2018 10:58

Aan:

Onderwerp: RE: FW: brief Plangebied Schuttevaerkade - Slokker Vastgoed
Hoi,

Is het nog handig de concept stedebouwkundige studie Schuttevaerkade en omgeving bij te voegen en het plan van-
(PHI vastgoed, zonder grondbezit in gebied).

Zo ja, dan stuur ik dat via wetransfer vanwege de omvang. Ik wil JJjjij nog even vragen wat hij verder doet in de
voorbereiding voor regiekamer donderdag.
Groet,

Van:
Verzonden: donderdag 15 februari 2018 10:58
Aan:

Onderwerp: RE: FW: brief Plangebied Schuttevaerkade - Slokker Vastgoed
Prima, ik voeg de brief bij de agendal

\V met vriendelijke groet

Beleidsregisseur Ruimte

Gemeente Zwolle, OWA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

Y -
@:
Van:

Verzonden: donderdag 15 februari 2018 10:52
Aan:

Onderwerp: Re: FW: brief Plangebied Schuttevaerkade - Slokker Vastgoed

o

nee, je hoeft niet mee in gesprek te gaan. Is met name tbv van overleg regiekamer volgende week.
Met PPP ben ik in overleg. ||} 3 is or het cog om dit traject verder op te pakken.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Van:'
Verzonden:Thu, 15 Feb 2018 10:48:50 +0100

Cc!'
Onderwerp:FW: brief Plangebied Schuttevaerkade - Slokker Vastgoed



Hoi

Heb je deze brief naar mij laten sturen vanwege de Regiekamer? Ik voel mij niet geroepen om met Slokker in gesprek te
gaan over het vervolgtraject. Ik denk dat het handig is om PPP te gaan betrekken.

Even afstemmen (na Regiekamer) hoe e.e.a een volg kan krijgen?

\W’ met vriendelijke groet Beleidsregisseur Ruimte

Gemeente Zwolle, OWA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

L
‘:‘

]

Van: [mailto
Verzonden donderdag 15 februari 2018 10:36

Onderwerp brief Plangebied Schuttevaerkade - Slokker Vastgoed
Geachte mevrouw
Graag verwijs ik u naar de brief in de bijlage. Het origineel zal u per post worden toegezonden.
Met vriendelijke groet,

secretaresse

]
[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

| www.slokkervastgoed.com




Van:

Verzonden: dinsdag 16 mei 2017 15:26

Aan:

Onderwerp: RE: gebiedsontwikkeling Schuttevaerkade
Hallo |

Het gaat niet meer lukken voor je vakantie een afspraak/kennismaking in te plannen. Morgen ben ik vrij en donderdag
staan veel afspraken. Ik heb nu een moment na je vakantie geprikt.
Groet,

Van:

Verzonden: maandag 15 mei 2017 8:55
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: gebiedsontwikkeling Schuttevaerkade
Goedemorgen
Prima om hiervoor een overlegje in te plannen. Je kunt mijn agenda inzien en op basis daarvan een overlegje inplannen.
NB; ik ben vanaf a.s. donderdag 18 mei voor 2,5 week afwezig i.v.m. vakantie.

‘V met vriendelijke groet

beleidsadviseur

Gemeente Zwolle, OWS
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

T: I

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: vrijdag 12 mei 2017 16:01
Aan:
CC:
Onderwerp: gebiedsontwikkeling Schuttevaerkade

Beste ,

Sinds maart werk ik tijdelijke (tot eind 2017) bij de gemeente Zwolle. In verband met een vraag werd ik door ||| Iz
doorverwezen naar jou. Eén van de onderwerpen die ik oppak is het opstellen van een startnotitie over de
planontwikkeling Schuttevaerkade 80-88 en ‘Waterzijde’. Zie onderstaande afbeelding.



| P
Ten oosten van het plangebied is een tafeltennisv
van de grond en hal.
Intern zien we mogelijk kansen om het naastgelegen hotel te verplaatsen naar een locatie bij de A28, waardoor het
plangebied Schuttevaerkade 80-88 mogelijk vergoot kan worden. Het hotel is in eigendom van een derde. In verband met
de voorliggende gebiedsontwikkeling is het mogelijk ook interessant te kijken naar de huidige locatie van de
tafeltennisvereniging. In hoeverre zit die vast aan de huidige locatie?
Bovenstaande vraag is vooral verkennend en nog intern.
Graag maak ik een keer kennis. Ook om de gestelde vraag nader toe te lichten. Zal ik een afspraak inplannen?

ereniging evestigd. Volgens mijn informatie is de gemeente eigenaar

Planoloog

‘W’ met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2

- I
@:
% Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de inhoud van dit bericht
correct en compleet is



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: donderdag 26 oktober 2017 16:19
Aan:

Onderwerp: RE: gesprekh

Dat is goed. Sluit jij dat kort met Rob. Ik zag namelijk dat hij het vergaderverzoek wel had geaccepteerd.
Groet,

[ |
van: [ (it

Verzonden: donderdag 26 oktober 2017 8:48
Aan:

onderwerp: RE: gesprek ||| N
oo

Dat is mooi.
Dan zijn wij er volgende week woensdag om 15:00 uur.

Zoals besproken laten we de architect dan thuis, dat is correct toch?
Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E#
| www slokkervastgoed.com

Van: [mailto
Verzonden: woensdag 25 oktober 2017 09:51

Aan:
Onderwerp: gesprek

Hoi I
Ik heb een gesprek ingepland met ] en il VVolgende week dinsdag. [Jjij is nu op vakantie. Maandag heb ik
duidelijkheid of hij kan. Vooralsnog kan het overleg volgende woensdag doorgaan.

Planoloog
\W’ met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

< T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 27 september 2017 13:25

Aan:

Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget juridische planologie schuttevaerkade

Hoi I

Ik zal contact opnemen met ] en | 'k had ze een mail gestuurd met ureninzet etc. Wellicht wat langs elkaar
heen gegaan.

Groet,

Van:
Verzonden: woensdag 27 september 2017 13:16
Aan:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget juridische planologie schuttevaerkade
Hoi
Zie ook onderstaande mail..

Van:

Verzonden: woensdag 27 september 2017 13:09

Aan:

Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget juridische planologie schuttevaerkade

Ho I

Ik zie dat er 11 uur staat ingepland tot 1-1-2018. Kun jij aangeven wat er gedaan moet worden, welke overleggen er zijn,
binnen die 11 uur?

V met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, ECR
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

a
@:J
werkt

ﬁ Niet printen spaart het milieu.

z::z‘onden: dinsdag 26 september 2017 12:44

g?l?i;amerp: Gevraagd akkoord Budget juridische planologie schuttevaerkade

::(orI\eb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor juridische planologie

Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
IIficélrrntglijke groet,






Van:

Verzonden: maandag 16 oktober 2017 17:12
Aan: T
Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie

Ja dit ken ik. Akkoord gegeven

Van:
Verzonden: donderdag 12 oktober 2017 18:33
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie
Ik ben akkoord ervan uitgaande dat dit kent.

\w’ met vriendelijke groet

senior stedenbouwkundige

Gemeente Zwolle, OWA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15

b% Niet printen spaart het milieu.

Van: [}
Verzonden: donderdag 12 oktober 2017 16:31
Aan:
Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie

Collega’s,

Hierbij het linkje naar de verwerkte opdracht.

Y:\Gemeente\Financien\Opdrachtgever opdrachtnemerschap\Krediet projecten\54340895.10701.570594.vaerka milieu
en duurzame energie.xlsm

I i» One World staat || Il 2's budgethouder van kostenplaats 54340895

Jij bent opdrachtgever (zoals op de bon staat) maar ik heb officieel een akkoord nodig van de budgethouder.

I il jij als budgethouder van kostenplaats 54340895 je digitaal akkoord geven.

Dit kun je doen door deze mail retour te sturen naar || G

Alvast dank,

Van:

Verzonden: maandag 2 oktober 2017 17:02
Aan:

CC:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie
Hallo,

Ik ben akkoord met de bijgevoegde opdrachtbon.

‘ Planoloog
\W/ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie

1



Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o L
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 27 september 2017 13:43
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie
Hoi
Opdrachtnemer is akkoord. |k ook. Indien jij ook akkoord bent, wil je dan deze mail met bijlage doorsturen naar
(cc aan mij)

Past binnen de
Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: woensdag 27 september 2017 13:36
Aan:
Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie
Hallo

Ik ben accoord.

‘y met vriendelijke groet

- en adviseur externe veiligheid

E] 2 e — Gemeente Zwolle, ECR
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

CH

b% Niet printen spaart het milieu

Van:

Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:26

Aan:

Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget milieu en duurzame energie

Hoi [l

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor milieu en duurzame energie

Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.

Hartelijke groet,



Van:

Verzonden: maandag 16 oktober 2017 17:12
Aan: T
Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade

Ja dit ken ik. Akkoord gegeven

Van:
Verzonden: donderdag 12 oktober 2017 18:32
Aan:
Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade
Ik ben akkoord, ervan uitgaande dat dit kent.

V met vriendelijke groet

senior stedenbouwkundige

Gemeente Zwolle, OWA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15

b% Niet printen spaart het milieu.

Van: |}

Verzonden: donderdag 12 oktober 2017 16:51
Aan:
Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade

Collega’s,

Hierbij het linkje naar de verwerkte opdracht.

Y:\Gemeente\Financien\Opdrachtgever opdrachtnemerschap\Krediet projecten\54340895.10703.570598.vaerka
stedenbouwk.verkenning.xlsm
I i One World staat i} Il 2's budgethouder van kostenplaats 54340895

Jij bent opdrachtgever (zoals op de bon staat) maar ik heb officieel een akkoord nodig van de budgethouder.
I il jij als budgethouder van kostenplaats 54340895 je digitaal akkoord geven.

Dit kun je doen door deze mail retour te sturen naar [l G

Alvast dank,

W' met vriendelijke groet

medewerker |l

Gemeente Zwolle, AFFF
Postadres: ,
Bezoekadres:



N
A:-

% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2017 17:05
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade
Hallo,

Ik ben akkoord met de bijgevoegde opdrachtbon.

Planoloog
\W/ met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:

Verzonden: woensdag 27 september 2017 6:41

Aan:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade

Hoi

Opdrachtbon conform mail van 26-9-2017 passend binnen de [JJij Indien jij ook akkoord bent, graag deze
opdrachtbon doorsturen naar | CJl] (cc 2an mij) met de opmerking dat dit project 54340895 betreft en dat dit

nummer nog niet in de opdrachtbon kan worden ingevuld.
Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 14:49
Aan:

Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade
akkoord

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:20
Aan:
Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget stedenbouwkundige verkenning schuttevaerkade

Hoi

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor de stedenbouwkundige
verkenning.

Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.
Hartelijke groet,



| EEEEEEEEEE————.

Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

dinsdag 21 november 2017 10:24

Ok, dank je

Van:
Verzonden: dinsdag 21 november 2017 7:53
Aan:
Onderwerp: RE: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hoi I

Zodra de administratie de bon verwerkt wordt er een werkorder aan toegekend. Dit kun je vinden in one world en in de
vewerkte opdrachtbon die je van de admninistratie terugkrijgt.

Hartelijke groet,

Van:

Verzonden: maandag 20 november 2017 17:11

Aan:

CC:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hallo,
Ik ben akkoord met de opdrachtbon.

Vraag: er vroeg mij iemand om het w.o. nummer? Waar kan ik dat vinden?

Groet,

Van:

Verzonden: woensdag 15 november 2017 14:44
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Ho I
Ik ben akkoord. Indien jij ook deze bon doorsturen naaijj .

Hartelijke groet,



Van:

Verzonden: woensdag 15 november 2017 13:49

Aan:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Akkoord met de opdracht en de bon.
Wil je hem verwerken ?

Dank en groeten

Van: [N I

Verzonden: woensdag 4 oktober 2017 10:46
Aan:

Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hoi
Hier bij de bon die ik via JJjjjjj heb gekregen. Wil onderstaande vragen van JJjjjj beantwoorden nu jij dit bouwplan
overneemt? Ik heb op de bon mijn naam vervangen door de jouwe.

Dank alvast,

Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 7:41
Aan:
Onderwerp: FW: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hoi I

Voor de Schuttevaerkade heb je nog geen werkordernummer omdat je de bon nog niet hebt goedgekeurd.

Heb je vragen over je aantal uren? Zou je dan contact op willen nemen met

Is de bon correct en ben je akkoord? Zou je dan deze mail met bijlage en je akkoord willen terugsturen naar mij, dan zorg
ik dat de bon verder in procedure gaat.

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 26 september 2017 12:38



Aan: I

Onderwerp: Gevraagd akkoord Budget verkeer en parkeren schuttevaerkade

Hoil

Ik heb een opdrachtbon aangemaakt voor project 54340895 Schuttevaerkade 80-88, voor verkeer en parkeren
Ik ben akkoord. Indien jij ook, wil je dan de mail met bijlage naar mij terug sturen? Dan zorg ik dat hij verder in procedure
komt.

Hartelijke groet,



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: dinsdag 13 maart 2018 13:09

Aan:

cc E

Onderwerp: RE: HELP Regiekamer > Opmerking bij Schuttevaerkade
Hallo

Dat klopt. Er ligt nu een concept stedebouwkundige studie voor het gebied Schuttevaerkade en omgeving. Daar zitten
nog een aantal onderzoeksvragen, die eerst beantwoord moeten worden, voordat je over kan gaan tot een verdere
gebiedsontwikkeling. Eén van die vragen gaat over het aanmeren van de rederijboten.

Andere onderzoeksvragen hebben te maken met het feit dat de kade nu gebruikt wordt als openbaar (betaald)
parkeerterrein, de aanwezigheid van 2 woonwagens en de tafeltennishal. Hoe ga je hier mee om.

De Schuttevaerkade staat als casus op de agenda van de regiekamer, voortkomend uit de presentatie van vastgoed over
1-op-1 gunnen of transparante marktselectie. Voordat je in het gebied Schuttevaerkade hier een keuze in maakt zullen
ook eerst de onderzoeksvragen beantwoord moeten zijn. Dit staat ook in de memo die bij is gevoegd voor de agenda van
de regiekamer van vandaag.

Ik heb nog in mijn planning staan dat ik met Marjan nog eens nader in ga op het aanmeren van rederijschepen. O.a.
locatiebezoek.

Hopelijk helder zo.

Groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 13 maart 2018 11:16
Aan:
CC:
Onderwerp: Fwd: HELP Regiekamer > Opmerking bij Schuttevaerkade

Hoi [l

Zie mail van voor de bespreking vanmiddag in de regiekamer. Dit is een serieus signaal dat Vastgoed ook al
aangaf bij jouw eerste presentatie in de regiekamer.

Ik ben er vanmiddag niet bij aanwezig helaas.

Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

Van:

Datum: 13 maart 2018 11:02:49 CET

Aan:
Onderwerp: FW: HELP Regiekamer > Opmerking bij Schuttevaerkade

Hai,

Ik weet niet goed wat jullie gaan bespreken rond de Schuttevaerkade. Voor de zekerheid:

De Schuttevaerkade is nu de enige kade waar rederijen aan kunnen leggen. Vanuit het project is daar nu
een horeca gelegenheid aan het water ingetekend. Dat zou betekenen dat de rederijen daar niet meer
aan kunnen leggen. Mensen zouden vanuit de horeca of vanaf het terras immers iets meer kunnen zien.
Dit stukje van de ontwikkeling kan alleen wanneer er wordt voorzien in een alternatieve aanlegplek voor
rederijen. Die is er nu niet. Voor de Achmea kade zou veel geld nodig zijn om deze kade geschikt te
maken.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 11 april 2018 14:27

Aan:

Onderwerp: RE: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Bijlagen: Factsheet 2 voor coalitieonderhandelingen omgevingsvisie def opm- 2x- en
- na MTZ.docx

Hallo [N

Bedankt voor je reactie. Eens met je constatering dat het zeker ook een politieke vraag is. Voor de verdere uitwerking van
de omgevingsvisie ligt er een factsheet (zie bijlage). Ik heb mogelijk aanknopingspunten geel gearceerd.

Heb jij al met Jjjjij gebeld?

Nb. Vandaag hebben we (] en k) weer een gesprek met Slokker gehad. We hebben ze primair gevraagd of ze op
basis van de concept ambteliike verkenning Schuttevaerkade en omgeving voor hun eigen perceel een verkennende
stedebouwkundige visie willen maken. Dit gaan ze de komende periode doen. Zij maken een eerste concept op, dat we
vervolgens gaan bespreken.

Groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 10 april 2018 19:43
Aan:
CC:
Onderwerp: Re: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Hoi,

- stelt een politieke vraag en probeert een plek te krijgen in het coalitie-akkoord.
Lijkt mij niet primair aan ons om hierop te antwoorden. [JJ] adviseren kan altijd.

Ligt er naast de Woonaanpak ook iets van een gebiedsontwikkelingsadvies vanuit RO? Bijv. In 1 van de
factsheets?

Ik bel morgenochtend eerst wel even met ||| NGz

Mvg,

Verstuurd vanaf mijn iPhone
Op 10 apr. 2018 om 12:25 heeft_ _ het volgende geschreven:
Allen,

Zie onderstaande mail van ||} 22n ] Hoe kiiken jullie hier tegen aan? Even de koppen bij
elkaar steken?

Groet,



van:
Verzonden: dinsdag 10 april 2018 10:28

Aan:

Onderwerp: FW: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Hoi I
Zie mail / vraag ||}

Dank en groet,
<image001.jpg>

gemeente Zwolle
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA, Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15, 8011 PK Zwolle

<image002.png>-

Van:
Verzonden: dinsdag 10 april 2018 10:02
Aan:
Onderwerp: RE: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Bij I ncerleggen. Hij kan wellicht een reactie voor [ voorbereiden. Gr. i}

Van:
Verzonden: vrijdag 6 april 2018 12:18
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Wat hier mee te doen?

<image001.jpg>

Gemeente Zwolle
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA, Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15, 8011 PK Zwolle

<image002.png>-



Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de inhoud
van dit bericht correct en compleet is.

Van:

Verzonden: donderdag 5 april 2018 14:09

Aan:

Onderwerp: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Geachte heer[Jjli] beste [l

Graag meld ik mij even aan het front van de ruimtelijke ontwikkelingsmogelijkheden binnen de gemeente
Zwolle. Gezien de verkiezingsuitslag, één zetel minder, maar toch de grootste, wil ik je daar graag mee
feliciteren.

Ik kan mij voorstellen dat je aandacht nu volop is gefocust op de coalitieonderhandelingen, echter wellicht is er
ruimte voor dit bericht.

Vanuit de ambtelijke contacten die ik af en toe heb, waaruit ik voorzichtig put c.q. concludeer, heeft ons
gesprek op 7 maart jl. over de Schuttevaerkade en eigenlijk een voorgestane aanpak voor Dieze-West
(deelgebied Het Noorden) aan wederzijdse enthousiasme bijgedragen.

De besproken invalshoek was:

“Wat moet voor Dieze West (met name deelgebied Het Noorden) gebeuren om grootschalige herstructurering
te voorkomen? En wat kan de (her)ontwikkeling aan de Schuttevaerkade daaraan bijdragen?”

De intentie van deze vragen geeft aan dat een collectief commitment, gericht op samenwerking met wellicht
meerdere partijen leidt tot overstijging van belangen; hetgeen de wijk/buurt op langere termijn een
meerwaarde oplevert. Feitelijk een concrete invulling van de zoektocht van consiliumleden naar verbeterede
en andere samenwerking, onderling, en met de stad Zwolle.

Ik heb het consilium destijds mede opgericht, maar ben overigens geen lid en het ontbreekt mij dus aan de
inhoudelijke kennis van het aangeboden document “de Zwolse Aanpak.” Echter ik snap wel waar de
prioriteiten gelegd zouden kunnen worden. Een onderdeel hiervan is het initieren van toegesneden
gebiedsontwikkeling. Feitelijk zou langs de assen van sociaal demografische analyse, de ruimtelijk fysieke
analyse, duurzaamheid/klimaat en het creéren van betrokkenheid van stakeholders in de wijken een proces
opgang worden gebracht. Partijen kunnen gezamenlijk ambities formuleren en te zijner tijd prioriteren. Zo ook
in en rondom het gebied van de Schuttevaerkade.

Mijn vraag is, ambtelijk heerst er een demissionair vacuiim, en politiek zijn onderhandelingen gaande. Wellicht
in navolging van het document “De Zwolse Aanpak” kunnen onze initiatieven m.b.t. verdere samenwerking
plots een politiek thema zijn. Met andere woorden: is er behoefte aan een nadere onderbouwing van onze
visie, opdat het een voorbeeld initiatief kan zijn dat enerzijds samenwerking propageert en woningbouw in de
binnenstad |l 'angs de leidraad van leefbaarheid en veiligheid in de wijk?

Volledigheidshalve bericht ik je nog even het vokgende; ik heb onlangs een kort gesprek gehad met [Jjj
van Slokker. Mijn inziens is hij nog niet zover in de gedachtegang dat hij zijn eigen belang
kan/wil overstijgen, hetgeen ik (vooralsnog) respecteer én t.z.t. hoop te kunnen beinvioeden (indien nodig).

Ter afronding, wetende dat coalitieonderhandelingen hoge prioriteit hebben, wilde ik bovenstaande toch onder

je aandacht brengen. |k ben benieuwd naar je reactie.

Met vriendelijke groet,
PHI Vastgoed BV






| EEEEEEEEEE——.

Van:

Verzonden: dinsdag 17 april 2018 09:31

Aan:

Onderwerp: RE: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle
Hoi,

Reageert ||} naar |

Of doen wij dat. Voordat er wat tussen wal en schip valt. De mailwisseling volgende ga ik ervan uit dat Jj naar hem
reageert.

Groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 13 april 2018 14:56
Aan:
CC:
Onderwerp: FW: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Dag

Wij hebben hier intern even over overlegd.

Het is primair een politieke vraag, waarbij het uiteraard aan jou is of je dit in wilt brengen.

Wij adviseren vooral in te zetten om nieuwe en organische manieren van gebiedsontwikkelingen, waarbij we zo integraal
mogelijk een opgave definiéren en de omgeving betrekken. Dat krijgt ook een plek in deel Il van de omgevingsvisie,
waarbij de opgaven uit deel | worden vertaald naar doelstellingen en verbonden worden met de gebieden.

Het is wat ons betreft te vroeg om er bij deze locatie al vanuit te gaan dat er een verborgen herstructureringsopgave is en
om te concluderen dat hun aanpak succesvol is. Dat gaan we wel navragen bij onze contacten in Deventer. Daar is het
interessant genoeg voor.

Groet,

Programmamanager |||

Gemeente Zwolle
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15/Lubeckplein 2
T I

8 |

\w’ met vriendelijke groet
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Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de inhoud

van dit bericht correct en compleet is.

Van: I (-

Verzonden: donderdag 5 april 2018 14:09



Aan:

Onderwerp: het "front" van de ruimtelijke ontwikkelingen binnen Zwolle

Geachte heer[JJjli] bestc [l

Graag meld ik mij even aan het front van de ruimtelijke ontwikkelingsmogelijkheden binnen de gemeente
Zwolle. Gezien de verkiezingsuitslag, één zetel minder, maar toch de grootste, wil ik je daar graag mee
feliciteren.

Ik kan mij voorstellen dat je aandacht nu volop is gefocust op de coalitieonderhandelingen, echter wellicht is er
ruimte voor dit bericht.

Vanuit de ambtelijke contacten die ik af en toe heb, waaruit ik voorzichtig put c.q. concludeer, heeft ons
gesprek op 7 maart jl. over de Schuttevaerkade en eigenlijk een voorgestane aanpak voor Dieze-West
(deelgebied Het Noorden) aan wederzijdse enthousiasme bijgedragen.

De besproken invalshoek was:

“Wat moet voor Dieze West (met name deelgebied Het Noorden) gebeuren om grootschalige herstructurering
te voorkomen? En wat kan de (her)ontwikkeling aan de Schuttevaerkade daaraan bijdragen?”

De intentie van deze vragen geeft aan dat een collectief commitment, gericht op samenwerking met wellicht
meerdere partijen leidt tot overstijging van belangen; hetgeen de wijk/buurt op langere termijn een
meerwaarde oplevert. Feitelijk een concrete invulling van de zoektocht van consiliumleden naar verbeterede
en andere samenwerking, onderling, en met de stad Zwolle.

Ik heb het consilium destijds mede opgericht, maar ben overigens geen lid en het ontbreekt mij dus aan de
inhoudelijke kennis van het aangeboden document “de Zwolse Aanpak.” Echter ik snap wel waar de
prioriteiten gelegd zouden kunnen worden. Een onderdeel hiervan is het initieren van toegesneden
gebiedsontwikkeling. Feitelijk zou langs de assen van sociaal demografische analyse, de ruimtelijk fysieke
analyse, duurzaamheid/klimaat en het creéren van betrokkenheid van stakeholders in de wijken een proces
opgang worden gebracht. Partijen kunnen gezamenlijk ambities formuleren en te zijner tijd prioriteren. Zo ook
in en rondom het gebied van de Schuttevaerkade.

Mijn vraag is, ambtelijk heerst er een demissionair vacuiim, en politiek zijn onderhandelingen gaande. Wellicht
in navolging van het document “De Zwolse Aanpak” kunnen onze initiatieven m.b.t. verdere samenwerking
plots een politiek thema zijn. Met andere woorden: is er behoefte aan een nadere onderbouwing van onze
visie, opdat het een voorbeeld initiatief kan zijn dat enerzijds samenwerking propageert en woningbouw in de
binnenstad |l 'angs de leidraad van leefbaarheid en veiligheid in de wijk?

Volledigheidshalve bericht ik je nog even het vokgende; ik heb onlangs een kort gesprek gehad met [Jjj

van Slokker. Mijn inziens is hij nog niet zover in de gedachtegang dat hij zijn eigen belang

kan/wil overstijgen, hetgeen ik (vooralsnog) respecteer én t.z.t. hoop te kunnen beinvloeden (indien nodig).
Ter afronding, wetende dat coalitieonderhandelingen hoge prioriteit hebben, wilde ik bovenstaande toch onder
je aandacht brengen. |k ben benieuwd naar je reactie.

Met vriendelijke groet,

PHI Vastgoed BV




| EEEEEEEEEE————.

Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp: RE: Hoe verder gebiedsontwikkeling Schuttevaerkade

donderdag 19 april 2018 14:44

Ja dat is goed

Van:
Verzonden: donderdag 19 april 2018 14:43
Aan:
Onderwerp: RE: Hoe verder gebiedsontwikkeling Schuttevaerkade
Hi
Ik zou de afspraak in kunnen plannen op 26 april van 10.30 — 11.30 uur.

Kun jij dan een half uurtje later aanschuiven bij Team Ruimte Plus? Anders kom ik uit in eind juni...
Groet

Van:
Verzonden: donderdag 19 april 2018 14:08
Aan: I N

CC:

Onderwerp: Hoe verder gebiedsontwikkeling Schuttevaerkade

Allen,

We hebben de afgelopen weer stappen gezet mbt de locatieontwikkeling Schuttevaerkade. Slokker gaat nu echt werken
aan een stedebouwkundig ontwikkelplan voor hun perceel. Verder is een concept verkenning gereed voor de
Schuttevaerkade en omgeving. Die verkenning laat zien dat het gebied kansrijk is om verder te ontwikkelen. Echter, er
liggen nog wel een aantal onderzoeksvragen, zoals jullie wel bekend.

Vraag is nu hoe actief we doorgaan met de gebiedsontwikkeling. Zeker op het moment als er voor het perceel van
Slokker een haalbaal plan komt dat ter besluitvorming aangeboden moet worden. Welke bestuurlijke status gaan we de
verkenning geven, welke verwachtingen creéren we daarmee, hoe gaan we de onderzoeksvragen beantwoorden, hoe
pas dit in de programma binnenstad etc?

QI i'len jullie een afspraak inplannen met de personen die in deze mail staan genoemd. Tijd 1 uur.

Planoloog
\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2

o T
@:

b% Niet printen spaart het milieu



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: vrijdag 23 februari 2018 15:56

Aan: I

Onderwerp: RE: initiatief Jan Neijenhuis Schuttevaerkade

Hoi I

Dank voor je reactie. Gister is het onderwerp 1-op-1 gunnen vs transparante marktselectie bij verkoop van gemeentelijke
gronden besproken in de regiekamer. Daarin nog geen antwoord hoe om te gaan met de schuttevaerkade. Met name ook
nog wel vragen. Dan gaat het met name om de vraag in welke mate we grip willen hebben op de ontwikkeling van het
gebied op een beeldbepalende plek in Zwolle. Denk bijvoorbeeld aan een bouwplicht (zo ja, dan mag je niet meer 1-op-1
gunnen of regel je e.e.a. met een zogenaamde terugname plicht), en de mate van sturing op het ontwerp van de
bebouwing. Dat laatste kan bijvoorbeeld via een beeldkwaliteitsplan. Dat is een publiekrechtelijk instrument. Echter, tot
welk detailniveau en op welke onderdelen kan je hier zaken in opnemen zonder dat je over een grens gaat waardoor je
niet meer 1-op-1 mag gunnen. Ook zitten er nog een aantal grote onzekerheden in, zoals het al dan niet opheffen van
parkeerplaatsen aan de kade en het mogelijk verplaatsen van de woonwagens en de tafeltennishal. Hoe ga je hier mee
om in relatie tot de grondstrategie?

De volgende regiekamer gaat verder in op dit onderwerp. ook nauw betrokken bij dit onderwerp vanuit
vastgoed, is helaas ziek deze week. |k heb ook begrepen dat aan de slag gaat ‘kwartiermaker’ die met
dit soort vraagstukken aan de slag gaat. Schuttevaerkade is in dat opzicht een mooi eerste vraagstuk.

De volgende bijeenkomst van de regiekamer gaat nader verder in op de grondstrategie Schuttevaerkade.
Ik houd je op de hoogte, zeker als er zaken richting PFO/college gaan.

Groet,

Van:

Verzonden: donderdag 22 februari 2018 13:01

Aan:

Onderwerp: Re: initiatieg Jan Neijenhuis Schuttevaerkade

Hoi

Het 1le contact was via_ van- Dat was begin mei 2017. Nav het gesprek in mei/juni .-

en ik) hebben we het plan en een aanvullend juridisch memo ontvangen van

Dat was toen te laat voor de Regiekamer. In sept 17 is het daar besproken en dan met name over de positie van deze
partij in het proces. Over het memo en dus de mogelijkheid om toch wel nauwer samen op te trekken in de
verkenningsfase had de Regiekamer geen advies. Die was door- naar- gestuurd, geloof ik. Punt.

Ps: Hoor graag wat er nu uit de bespreking met de Regiekamer komt en wil ook nog iets kunnen vinden over de insteek
voor besluitvorming voordat het naar pfo/college gaat.

Succes!

Met vriendelijke groet,

Verstuurd vanaf mijn iPhone



Op 22 feb. 2018 om 10:15 heeft_ _ het volgende geschreven:
Hoi I
Kun jij achterhalen wanneer ||l zin initiatief over de Schuttevaerkade heeft ‘ingediend’ bij de

gemeente?

<image001.jpg>

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: dinsdag 29 augustus 2017 15:02

Aan:

Onderwerp: RE: Inregelen financién werkzaamheden Schuttevaerkade
Hoi I

Dank voor je bericht.

Moet ik nog actie ondernemen om er voor te zorgen ‘dat ik besta? © Hoe lang duurt het om mij aan te melden in
OneWorld?

Groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 29 augustus 2017 15:00
Aan:
CC:

Onderwerp: FW: Inregelen financién werkzaamheden Schuttevaerkade

Hallo |l

Financién heeft voor mij een begrotingswijziging gemaakt waarbij voor Schuttevaerkade een bedrag van €-
beschikbaar gesteld is.
Echter, ze lopen tegen een probleem aan: jij “bestaat” in OneWorld (ons financieel systeem) nog niet.

Hiervoor moet nog iets geregeld worden: papierenwerk, etc.
Tot dat moment staat het project (met nummer 54340895) op naam van ||} IR

‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, AFFA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Libeckplein 2
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Van:

Verzonden: dinsdag 29 augustus 2017 14:38

Aan:

Onderwerp: RE: Inregelen financién werkzaamheden Schuttevaerkade
1



54340895/96 gewijzigd, zie hieronder, in afwachting van instellen adresnummers One World voor |l

H
Projectgegevens wijzigen

Werken met projectstamgegevens = Projectgegevens wijzigen

v/ X H_Schem(B) ( > o3 Bxdra(T)

Job Number % 54340896

Eén project wijzigen = Meer details Cat.codes 1-20 Cat.codes 2140 Cat.codes 41-50
Beschrijvingsregel 2

Beschrijvingsregel 3

Beschrijvingsregel 4

Adresnummer budgethouder

47098
Afdelingshoofd 40182
Van:
Verzonden: dinsdag 29 augustus 2017 14:20
Aan:

Onderwerp: FW: Inregelen financién werkzaamheden Schuttevaerkade

Het gaat om deze
Ik heb even een mail van hem naar mij naar je gestuurd zodat je aan de hand van zijn gegevens kunt zien wie het is.

Hij is (vooralsnog tijdelijk) ingehuurd van gemeente Winterswijk ter vervanging van || -

‘W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, AFFA

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o
@: |

b% Niet printen spaart het milieu.



Van:
Verzonden: vrijdag 25 augustus 2017 10:30
Aan:
CC:
Onderwerp: Inregelen financién werkzaamheden Schuttevaerkade

Hol I

Naar aanleiding van ons overleg van gister hierbij de benodigde stukken voor de werkzaamheden tbv de
Schuttevaerkade en omgeving.

Als eerste bijlage de startnotitie en de bijbehorende besluitvormingsstukken. E.e.a. is in PFO en college geweest (niet
openbaar). Uit die startnotitie komen een aantal werkzaamheden voort:

1. Slokker vastgoed gaat voor hun perceel (Schuttevaerkade 80-88) een stedebouwkundige verkenning doen. Dit
onder begeleiding van de gemeente. Het al door hun ingediende plan voldeed niet aan de gemeentelijke
stedebouwkundige en planologische ambities.

2. De gemeente doet ambtelijk een fictieve stedebouwkundige studie naar de Schuttevaerkade en omgeving.
Hieruit komen kaders voor invulling van de het perceel van Slokker.

Als tweede bijlage is een Excel-bestand toegevoegd met betrokken collega’s met een inschatting voor te besteden uren
aan dit traject. Daarbij was ik gemakshalve uit gegaan van een uurtarief van 100 euro. Jij gaf gister aan dat daar wat
fluctuatie per medewerker in zit. In hoeverre moet mijn raming dan nog bijgesteld worden? Blif ik onder de i euro?
Dan nog een andere vraag.

Ik verwacht dat planeconomie in de loop van dit traject ook een rol gaat spelen. Tot op heden was er nog geen
planeconoom hierbij betrokken. Kan jij daar invulling aan geven? Of moet ik bij iemand anders zijn?

Tot zover, mochten er nog vragen opmerkingen zijn, dan hoor ik het graag.

\W’ met vriendelijke groet

Planoloog
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 30 augustus 2017 15:27

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Inregelen financién werkzaamheden Schuttevaerkade

Wat mij betreft goed zo.

Groet,

Van:

Verzonden: dinsdag 29 augustus 2017 15:53
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Inregelen financién werkzaamheden Schuttevaerkade

Ik heb het spreadsheet aangevuld met het juiste tarief.
Dan zien we al snel dat je budget van €JJjjjij op wat wisselgeld na, op is.

Wat planeconoom betreft: je kunt mij er voorlopig bij zetten.
Ik zal het in de groep van planeconomen wel voorleggen.

Bekijk de inzet van menigeen nog even voordat ik de opdrachtbonnen daadwerkelijk ga rondsturen.

‘w’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, AFFA
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:
Verzonden: vrijdag 25 augustus 2017 10:30
Aan:
CC:
Onderwerp: Inregelen financién werkzaamheden Schuttevaerkade

Ho I




Naar aanleiding van ons overleg van gister hierbij de benodigde stukken voor de werkzaamheden tbv de
Schuttevaerkade en omgeving.

Als eerste bijlage de startnotitie en de bijbehorende besluitvormingsstukken. E.e.a. is in PFO en college geweest (niet
openbaar). Uit die startnotitie komen een aantal werkzaamheden voort:

1. Slokker vastgoed gaat voor hun perceel (Schuttevaerkade 80-88) een stedebouwkundige verkenning doen. Dit
onder begeleiding van de gemeente. Het al door hun ingediende plan voldeed niet aan de gemeentelijke
stedebouwkundige en planologische ambities.

2. De gemeente doet ambtelijk een fictieve stedebouwkundige studie naar de Schuttevaerkade en omgeving.
Hieruit komen kaders voor invulling van de het perceel van Slokker.

Als tweede bijlage is een Excel-bestand toegevoegd met betrokken collega’s met een inschatting voor te besteden uren
aan dit traject. Daarbij was ik gemakshalve uit gegaan van een uurtarief van 100 euro. Jij gaf gister aan dat daar wat
fluctuatie per medewerker in zit. In hoeverre moet mijn raming dan nog bijgesteld worden? Blijf ik onder de [Jjjjjjij euro?
Dan nog een andere vraag.

Ik verwacht dat planeconomie in de loop van dit traject ook een rol gaat spelen. Tot op heden was er nog geen
planeconoom hierbij betrokken. Kan jij daar invulling aan geven? Of moet ik bij iemand anders zijn?

Tot zover, mochten er nog vragen opmerkingen zijn, dan hoor ik het graag.

\W’ met vriendelijke groet

Planoloog
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 10:21

Aan:

Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi I
[l heb ik gesproken en begreep nu waar het om ging. |JJilij hoop ik om 11 uur even te spreken.

Ik laat je de uitkomst weten.

Groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 7:43
Aan:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi I

Heb zojuist
Van en
Heb je dat inmiddels gedaan?

en [ c<n herinnering gestuurd om de bon af te doen.
wel een mail terug ontvangen, waarbij jij nog contact met hen zou opnemen.

Hartelijke groet,

Van:

Verzonden: maandag 2 oktober 2017 17:07

Aan:

Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,

Ik heb er zojuist een paar doorgestuurd. Meer zijn er nog niet binnen?

Groet,

Van:

Verzonden: maandag 2 oktober 2017 16:37
Aan:
Onderwerp: FW: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi I

Heb je al wat bonnen doorgestuurd naar |Gl k heb nog geen cc-tjes gezien.
1




Hartelijke groet,

van: I N

Verzonden: maandag 2 oktober 2017 16:26
Aan:
Onderwerp: Fwd: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,

Misschien heb ik de mail gemist, maar heb je nog een bon voor me?

Met vriendelijke groet,

Begin doorgestuurd bericht:

Van:'
Datum: 2 oktober 2017 10:10:45 CEST

Onderwerp: Antw.: ! Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88 {POI;

Hoi,

Als het goed is heb je vorige week van ||l ccn mail gekregen met een opdrachtban. Klopt
dat?

Groet,

I
van: [ I

Verzonden: vrijdag 29 september 2017 14:03
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,

Weet iemand of het schrijven van uren al geregeld is? Kan nl. niets zien in Oneworld.

(]

jurist vastgoed en grondzaken



Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:
Verzonden: donderdag 1 juni 2017 12:05
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,

Loop achter met beantwoorden mail, is even hectisch. |k kan een intentie o.v k. opstellen als ik de
definitieve notitie heb, Vraag is dan nog wel even hoe ik dan mijn uren kan schrijven, maar dat staat het
opstellen van een concept niet in de weg.

(]

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

G .
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Van:
Verzonden: dinsdag 30 mei 2017 21:14
Aan:
CC:
Onderwerp: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Ho I

Zoals je weet werk ik aan een startnotitie over de Schuttevaerkade 80-88. Een volgende bijeenkomst met
Slokker vastgoed willen we een definitief concept startnotie inclusief intentieovereenkomst bespreken.
Zou jij een concept overeenkomst kunnen opstellen? ] werkt nog aan de laatste puntjes op de i van
de startnotitie. Ik zal die versie zsm opsturen.

Ik ben ook bezig met het inplannen van een afspraak met Slokker. Kun jij daarbij aanwezig zijn. Ik heb de
volgende voorstellen gedaan:

- Donderdag 15 juni om 15.00 uur
- Donderdag 22 juni hele dag
- Maandag 26 juni 13.00 uur



Donderdag de 22ste kan je volgens je agenda niet. Dan zou het fijn zijn als we van tevoren even kunnen
afstemmen. Lukt het voor jou om op deze termijn een intentieovereenkomst op te stellen? Vergelijkbaar
met eerdere startnotities van andere Nieuwe ruimtelijke initiatieven?

Alvast dank ©

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: maandag 2 oktober 2017 17:07

Aan:

Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88
Hoi,

Ik heb er zojuist een paar doorgestuurd. Meer zijn er nog niet binnen?

Groet,

Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2017 16:37
Aan:
Onderwerp: FW: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi [

Heb je al wat bonnen doorgestuurd naar ||l i heb nog geen cc-ties gezien.

Hartelijke groet,

van: [ I

Verzonden: maandag 2 oktober 2017 16:26
Aan:
Onderwerp: Fwd: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi

’

Misschien heb ik de mail gemist, maar heb je nog een bon voor me?

Met vriendelijke groet,

Begin doorgestuurd bericht:

van: I

Datum: 2 oktober 2017 10:10:45 CEST

Aan: [ I

Onderwerp: Antw.:Fs! Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88 7o



Hoi,

Als het goed is heb je vorige week van || ] ccn mail gekregen met een opdrachtban. Klopt
dat?

Groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 29 september 2017 14:03
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,

Weet iemand of het schrijven van uren al geregeld is? Kan nl. niets zien in Oneworld.

(]

jurist vastgoed en grondzaken
Gemeente Zwolle, OWV

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o
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Van:
Verzonden: donderdag 1 juni 2017 12:05
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,

Loop achter met beantwoorden mail, is even hectisch. |k kan een intentie o.v k. opstellen als ik de
definitieve notitie heb, Vraag is dan nog wel even hoe ik dan mijn uren kan schrijven, maar dat staat het
opstellen van een concept niet in de weg.

[x]

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:
Verzonden: dinsdag 30 mei 2017 21:14
Aan:
CC:
Onderwerp: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi I

Zoals je weet werk ik aan een startnotitie over de Schuttevaerkade 80-88. Een volgende bijeenkomst met
Slokker vastgoed willen we een definitief concept startnotie inclusief intentieovereenkomst bespreken.
Zou jij een concept overeenkomst kunnen opstellen? ] werkt nog aan de laatste puntjes op de i van
de startnotitie. Ik zal die versie zsm opsturen.

Ik ben ook bezig met het inplannen van een afspraak met Slokker. Kun jij daarbij aanwezig zijn. Ik heb de
volgende voorstellen gedaan:

- Donderdag 15 juni om 15.00 uur
- Donderdag 22 juni hele dag
- Maandag 26 juni 13.00 uur

Donderdag de 22ste kan je volgens je agenda niet. Dan zou het fijn zijn als we van tevoren even kunnen
afstemmen. Lukt het voor jou om op deze termijn een intentieovereenkomst op te stellen? Vergelijkbaar
met eerdere startnotities van andere Nieuwe ruimtelijke initiatieven?

Alvast dank ©

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:

Verzonden: maandag 2 oktober 2017 10:11

Aan: .

Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88
Hoi,

Als het goed is heb je vorige week van | ] ccn mail gekregen met een opdrachtban. Klopt dat?
Groet,

van: [ I

Verzonden: vrijdag 29 september 2017 14:03
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,

Weet iemand of het schrijven van uren al geregeld is? Kan nl. niets zien in Oneworld.

‘W’ met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:
Verzonden: donderdag 1 juni 2017 12:05
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,

Loop achter met beantwoorden mail, is even hectisch. Ik kan een intentie o0.v.k. opstellen als ik de definitieve notitie heb,
Vraag is dan nog wel even hoe ik dan mijn uren kan schrijven, maar dat staat het opstellen van een concept niet in de
wegd.

\W' met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

&
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Van:
Verzonden: dinsdag 30 mei 2017 21:14
Aan:
CC:
Onderwerp: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88
Hoi
Zoals je weet werk ik aan een startnotitie over de Schuttevaerkade 80-88. Een volgende bijeenkomst met Slokker
vastgoed willen we een definitief concept startnotie inclusief intentieovereenkomst bespreken. Zou jij een concept
overeenkomst kunnen opstellen? ] werkt nog aan de laatste puntjes op de i van de startnotitie. Ik zal die versie zsm
opsturen.
Ik ben ook bezig met het inplannen van een afspraak met Slokker. Kun jij daarbij aanwezig zijn. Ik heb de volgende
voorstellen gedaan:

- Donderdag 15 juni om 15.00 uur

- Donderdag 22 juni hele dag

- Maandag 26 juni 13.00 uur
Donderdag de 22st¢ kan je volgens je agenda niet. Dan zou het fijn zijn als we van tevoren even kunnen afstemmen. Lukt
het voor jou om op deze termijn een intentieovereenkomst op te stellen? Vergelijkbaar met eerdere startnotities van
andere Nieuwe ruimtelijke initiatieven?
Alvast dank ©

Planoloog
W met vriendelijke groet
Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 4 oktober 2017 13:31

Aan:

Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88
Hoi,

Ik begreep dat de [l heeft gevraagd. Lijkt me prima. Ik moet nog met hem kennis maken. Dat doe ik als hij
akkoord is.

Groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 11:56
Aan:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi I

kwam vanochtend bij mij en vertelde dat ze een nieuwe baan heeft. Ze ging iemand anders vragen de
opdracht te doen en komt er daarna bij mij op terug, zodat de opdrachtbon in 1 x naar de goede persoon gaat.

(mogeli{iIEG""")

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 10:21
Aan:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi I

[l heb ik gesproken en begreep nu waar het om ging. ] hoop ik om 11 uur even te spreken.

Ik laat je de uitkomst weten.

Groet,

Van:

Verzonden: dinsdag 3 oktober 2017 7:43
Aan:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi I




Heb zojuist I <" B << herinnering gestuurd om de bon af te doen.
Van en wel een mail terug ontvangen, waarbij jij nog contact met hen zou opnemen.
Heb je dat inmiddels gedaan?

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2017 17:07
Aan:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,
Ik heb er zojuist een paar doorgestuurd. Meer zijn er nog niet binnen?

Groet,

Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2017 16:37
Aan:
Onderwerp: FW: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi I

Heb je al wat bonnen doorgestuurd naar {Jjj ] ik heb nog geen cc-ties gezien.

Hartelijke groet,

Van:
Verzonden: maandag 2 oktober 2017 16:26
Aan:
Onderwerp: Fwd: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88
Hoi

’

Misschien heb ik de mail gemist, maar heb je nog een bon voor me?

Met vriendelijke groet,

Begin doorgestuurd bericht:



Van:
Datum: 2 oktober 2017 10:10:45 CEST

Onderwerp: Antw.: ! Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88 {POI;

Hoi,

Als het goed is heb je vorige week van || ] ccn mail gekregen met een opdrachtban. Klopt
dat?

Groet,

van: [ I

Verzonden: vrijdag 29 september 2017 14:03
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88
Hoi,

Weet iemand of het schrijven van uren al geregeld is? Kan nl. niets zien in Oneworld.

[x]

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:
Verzonden: donderdag 1 juni 2017 12:05
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hoi,

Loop achter met beantwoorden mail, is even hectisch. |k kan een intentie o.v k. opstellen als ik de
definitieve notitie heb, Vraag is dan nog wel even hoe ik dan mijn uren kan schrijven, maar dat staat het
opstellen van een concept niet in de weg.

(]




jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2
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Van:
Verzonden: dinsdag 30 mei 2017 21:14
Aan:
CC:
Onderwerp: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88

Hol I

Zoals je weet werk ik aan een startnotitie over de Schuttevaerkade 80-88. Een volgende bijeenkomst met
Slokker vastgoed willen we een definitief concept startnotie inclusief intentieovereenkomst bespreken.
Zou jij een concept overeenkomst kunnen opstellen? ] werkt nog aan de laatste puntjes op de i van
de startnotitie. Ik zal die versie zsm opsturen.

Ik ben ook bezig met het inplannen van een afspraak met Slokker. Kun jij daarbij aanwezig zijn. Ik heb de
volgende voorstellen gedaan:

- Donderdag 15 juni om 15.00 uur
- Donderdag 22 juni hele dag
- Maandag 26 juni 13.00 uur

Donderdag de 22ste kan je volgens je agenda niet. Dan zou het fijn zijn als we van tevoren even kunnen
afstemmen. Lukt het voor jou om op deze termijn een intentieovereenkomst op te stellen? Vergelijkbaar
met eerdere startnotities van andere Nieuwe ruimtelijke initiatieven?

Alvast dank ©

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

- L

% Niet printen spaart het milieu.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 19 juli 2017 20:48

Aan: I

Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88 e.o. > correctie Startnotitie
Bijlagen: Startnotitie Verkenning Herontwikkeling Schuttevaerkade 110717.docx

De opmerking van is aangepast. Zie bijlage, deze dus gebruiken.

ik weet ook niet hoe die bijlage is verdwenen. Ik heb jou versie gebruikt die naar het college is gegaan. Goed dat
je het nog ziet!

Groet,

Van:
Verzonden: woensdag 19 juli 2017 20:20
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88 e.o. > correctie Startnotitie

Urgentie: Hoog

Hi

Deze zin op blz 31 onder kunnen kan/moet alsnog uit de Startnotitie:

De kosten voor vervangende parkeerruimte zullen zwaar drukken, omdat compensatie voornamelijk in gebouwde
parkeervoorzieningen te voorzien is.

Waar is de bijlage met doorlooptijd bp-procedure gebleven?

Gr. 1R

Van:
Verzonden: woensdag 19 juli 2017 20:14
Aan:
CC:
Onderwerp: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88 e.o.
Hallo
Zoals gister al even besproken. Het college heeft conform ambtelijk advies besloten over de intentieovereenkomst
Schuttevaerkade. Zie als bijlage de beslisnota.
Zou je willen zorgdragen, bij afwezigheid van ] voor ondertekening van de intentieovereenkomst door de
burgemeester en Slokker?
Verder als bijlage:

- De intentieovereenkomst

- De kadastrale kaart

- De startnotitie
Ik heb de betreffende documenten in Word toegevoegd, zodat je eventueel nog een wijziging kan doen. Je kan ze ook
vinden via: Y:\Gemeente\EENHEID_OW\OWA\RO\Schuttevaerkade\Besluitvorming
In ieder geval hartelijk dank en een fijne vakantie mocht dat nog aan de orde zijn ©
In nood ben ik bereikbaar via (privénummer)

‘ Planoloog

\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Lubeckplein 2

o LN
@:

b% Niet printen spaart het milieu



De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de inhoud van dit bericht
correct en compleet is.



Van:

Verzonden: vrijdag 29 september 2017 09:58
Aan: I I B
Onderwerp: RE: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade Zwolle

Ja, dat lijkt me goed zo.
Dank voor de aanpassing.
Groet,

van: [ I

Verzonden: vrijdag 22 september 2017 14:38

Aan: [ I

Onderwerp: FW: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade Zwolle

Hoi,

Ter info onderstaande mail. Ik heb aangegeven dat dit m.i. eenvoudig op te lossen is door in de overwegingen aan te
geven dat de VOF eigenaar is van het gebouw en Slokker heeft aangewezen als “uitvoerder”. Zie bijlage.

Jullie ook akkoord met de tekst?

\V met vriendelijke groet

jurist vastgoed en grondzaken

Gemeente Zwolle, OWV
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

2
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van: 3. [N (mail N |

Verzonden: donderdag 21 september 2017 11:59
Aan:

Onderwerp: Intentieovereenkomst Schuttevaerkade Zwolle

Geachte heer_ beste-

We hebben de intentieovereenkomst Schuttevaerkade 80-88 in goede orde ontvangen.

Helaas bevat het stuk nog een kleine juridische omissie.
Eigenaar van het gebouw is:

VOF Zwolle Schuttevaer
Koningin Wilhelminastraat 14
1271 PH Huizen

Slokker Vastgoed zal optreden als penvierder richting alle betrokken partijen en zal uit dien hoofde - binnen het door de
vennoten afgegeven mandaat - verantwoordelijk zijn voor de ontwikkeling, realisatie en verkoop van het project.

1



Graag even overleggen hoe we dit goed kunnen integreren in de intentieovereenkomst.

Met vriendelijke groet,

[E Siokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

| www slokkervastgoed.com



| EEEEEEEEEE——.

Van:

Verzonden: vrijdag 16 februari 2018 09:10

Aan: I

Onderwerp: Re: Is de startnotitie Schuttevaerkade openbaar vastgesteld door het college of
vertrouwelijk? Dit ivm onze voortgangsrapportage. Groet,

Hoi,

is vertrouwelijk over besloten in het college. Startnotitie en intentieovereenkomst met Slokker. |k
meen college vergadering in juli van het vorige jaar.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Van''
Verzonden:Thu, 15 Feb 2018 21:01:46 +0100

Aan” I

Onderwerp:ls de startnotitie Schuttevaerkade openbaar vastgesteld door het college of vertrouwelijk?
Dit ivm onze voortgangsrapportage. Groet, ||

Belang:Hoog

Programmamanager ||| N

Gemeente Zwolle
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Grote Kerkplein 15/Lubeckplein 2

@——
L 1

w’ met vriendelijke groet

—

."3 . Download nu

WAYOER

% Niet printen spaart het milieu.

De gemeente Zwolle beschouwt e-mail als volwaardig communicatiemiddel. Dit betekent dat u erop mag vertrouwen dat de inhoud van dit bericht
correct en compleet is



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: dinsdag 25 april 2017 17:07

Aan:

Onderwerp: RE: heeft je bestanden gestuurd via WeTransfer
Beste N

Morgenochtend zal ik de startnotitie over de Meeuwenlaan (de juiste versie ontvang ik nog) toesturen. Ik heb zojuist
gesproken met de parkeermensen binnen de gemeente over de ontwikkeling. Daar kan ik ook wat over terugkoppelen.

W met vriendelijke groet

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

- T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van S (maito S|
Verzonden: dinsdag 25 april 2017 15:46

Aan:
Ondeh heeft je bestanden gestuurd via WeTransfer

Geachte heer [l bestc R

Bijgaand de digitale versie van onze presentatie Schuttevaerkade Slokker

Met vriendelijke groet,

5 Slokker ¥

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88, Zwolle
Postbus 55, 1270 AB Huizen

WWW.SI0 ervastgoe .com



wetransfer.com>

heeft je bestanden gestuurd via WeTransfer

hese files will be deleted on 2017-05-
02

heeft je bestanden gestuurd

|
Download link

1 bestand

A373_ATTIKA_SO Schttevaerkade _gemeente 28 02 2017.pdf




Van:

Verzonden: woensdag 20 september 2017 14:20
Aan:
Onderwerp: RE: Kabels en leidingen Schuttevaerkade

Hallo |l

Bedankt voor je reactie. Ik plan een afspraak in.
Groet,

Van:

Verzonden: woensdag 20 september 2017 14:16
Aan:
Onderwerp: RE: Kabels en leidingen Schuttevaerkade
Hoi
Ik kan een beeld geven van de bestaande grote leidingen, maar om een actueel beeld te krijgen is het doen
van een KLIC melding wel noodzakelijk.

Ik denk dat het goed is om een keer kennis te maken en om de vraag iets concreter te maken.

Kun jij een afspraak inplannen?

~W’ met vriendelijke groet

adviseur VI
Gemeente Zwolle, ECC

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

'~ B
l

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 20 september 2017 13:30
Aan:
Onderwerp: Kabels en leidingen Schuttevaerkade

Beste ,

Sinds 1 maart van dit jaar ben ik als werkzaam bij de gemeente Zwolle. Eén van de onderwerpen waar ik aan
werk is de planontwikkeling Schuttevaerkade 80-88 (eigendom Slokker Vastgoed) en omgeving. Op dit moment wordt
gewerkt aan een stedebouwkundige verkenning (perceel Slokker en omgeving). Als bijlage is een samenvatting
toegevoegd van de aanleiding om te komen tot een stedebouwkundige verkenning. In dat opzicht is het goed inzicht te
hebben in de kabels en leidingen in het plangebied. Kan jij daar inzicht in geven? Of gaat dat via een klic melding?
Alvast dank voor je reactie. Wellicht is het handig even kennis te maken?

Planoloog
\W’ met vriendelijke groet

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle

Bezoekadres: Liibeckplein 2
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| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: maandag 18 december 2017 11:59

Aan:

Onderwerp: RE: kennismaking woensdag 20 december aanstaande

Beste I

We hebben voor woensdagmiddag een afspraak staan. Ik heb verkeerd in mijn agenda gekeken. Kunnen we de afspraak
verzetten?

Ik kan bijvoorbeeld morgenochtend tussen 9 en 11, van 12 tot 13.00 uur of woensdagochtend van 9 tot 12.

Hopelijk schikt €én van deze momenten.

W met vriendelijke groet

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o T
@:

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: woensdag 13 december 2017 13:34
Aan:
CC:
Onderwerp: kennismaking woensdag 20 december aanstaande

Hallo ||l

Fijn dat we aankomende woensdag kunnen kennismaken.

PHI Vastgoed is 1 van de initiatiefnemers voor de visie rond de Schuttevaerkade.
In de bijlage tref je de visie aan.

Dit is een conceptstudie waarin beelden, en in aansluiting op gemeenteljjk beleid, gepresenteerd zijn om vooral
de gemeentelijke gronden tot ontwikkeling te brengen.



Wij zijn nieuwsgierig naar jullie visie.

Groe I



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: dinsdag 19 december 2017 08:40

Aan:

Onderwerp: Re: kennismaking woensdag 20 december aanstaande

Beste i}

fijn dat de afspraak verzet kan worden naar vandaag. Tot straks!

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Van
Verzonden:Mon, 18 Dec 2017 16:03:02 +0100
Aan'
Cc
Onderwerp:Re: kennismaking woensdag 20 december aanstaande

Hallo -

Wiy, Biersteker en 1k, melden ons morgen om 12 uur.
1s mijn compagnon bij PHI Vastgoed.

Groet

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 18 dec. 2017 om 11:59 heeft ||| | | S T < volgende geschreven:

Beste

We hebben voor woensdagmiddag een afspraak staan. Ik heb verkeerd in mijn agenda gekeken. Kunnen
we de afspraak verzetten?

Ik kan bijvoorbeeld morgenochtend tussen 9 en 11, van 12 tot 13.00 uur of woensdagochtend van 9 tot
12.

Hopelijk schikt €én van deze momenten.

<image001.jpg>

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2



<image002.jpe> : | GGG
@ ' I

b% Niet printen spaart het milieu.

mailt

Verzonden: woensdag 13 december 2017 13:34
Aan:
CC:

Van:

Onderwerp: kennismaking woensdag 20 december aanstaande
Hallo
Fijn dat we aankomende woensdag kunnen kennismaken.

PHI Vastgoed is 1 van de initiatiefnemers voor de visie rond de Schuttevaerkade.

In de byjlage tref je de visie aan.

Dit is een conceptstudie waarin beelden, en in aansluiting op gemeentelijk beleid, gepresenteerd
zijn om vooral de gemeentelijke gronden tot ontwikkeling te brengen.

Wij zijn nieuwsgierig naar jullie visie.




| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: donderdag 15 februari 2018 16:19

Aan:

Onderwerp: RE: Locatie Brandkweerkazerne Harm Smeengekade 13 te Zwolle

Hallo |

begeleid binnen de gemeente de ontwikkeling van deze locatie. Van hem begrijp ik dat DeltaWonen hiervan
de ontwikkelaar is. De projectmanager van DeltaWonen is ||} ]JJEEE- Zin naw gegevens zijn:

Postbus 604, 8000 AP Zwolle
Veerallee 30, 8019 AD Zwolle

www.deltawonen.nl<http://www.deltawonen.nl>

Hopelijk kun je hiermee uit de voeten.

\W/ met vriendelijke groet

Planoloog

Gemeente Zwolle, Team Ruimte en Economie
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

o
@:

% Niet printen spaart het milieu.

Van: [mailto
Verzonden: donderdag 15 februari 2018 14:58
Aan:

Onderwerp: RE: Locatie Brandkweerkazerne Harm Smeengekade 13 te Zwolle

Dankjewel-

Met vriendelijke groet,




[E Slokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

| www slokkervastqoed.com

Verzonden: donderdag 15 februari 2018 10:59
Aan:
Onderwerp: Re: Locatie Brandkweerkazerne Harm Smeengekade 13 te Zwolle

Hallo N

Ik heb [Jl] en Il (andere collega van mij) gevraagd of ze kunnen zeggen bij wie je moet zijn.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Verzonden:Wed, 14 Feb 2018 14:32:49 +0100
Aan:'
Onderwerp:Locatie Brandkweerkazerne Harm Smeengekade 13 te Zwolle

Goedemiddag-

Ik had even een vraagje, die niet gaat over de ontwikkeling Schuttevaerkade: ‘weet jij wie binnen de gemeente Zwolle
projectleider is of wordt van locatie brandweerkazerne aan de Harm Smeengekade 13 te Zwolle’.

Deze locatie zal ongetwijfeld op termijn verkocht worden — al dan niet middels een tender — aan een marktpartij. Of is
deze locatie al aan een partij toebedeeld?

Wij zijn benieuwd bij welke persoon binnen de gemeente Zwolle wij ons kunnen melden. Zou jij voor ons eens kunnen
nagaan wat de status van deze locatie is?

Dank alvast voor de genomen moeite.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle



E
| www.slokkervastgoed.com




| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: donderdag 15 februari 2018 10:59

Aan:

Onderwerp: Re: Locatie Brandkweerkazerne Harm Smeengekade 13 te Zwolle

Hallo || N

Ik heb [l en [l (andere collega van mij) gevraagd of ze kunnen zeggen bij wie je moet zijn.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Verzonden:Wed, 14 Feb 2018 14:32:49 +0100
Aan’'
Onderwerp:Locatie Brandkweerkazerne Harm Smeengekade 13 te Zwolle

Goedemiddag-

Ik had even een vraagje, die niet gaat over de ontwikkeling Schuttevaerkade: ‘weet jij wie binnen de gemeente Zwolle
projectleider is of wordt van locatie brandweerkazerne aan de Harm Smeengekade 13 te Zwolle’.

Deze locatie zal ongetwijfeld op termijn verkocht worden — al dan niet middels een tender — aan een marktpartij. Of is
deze locatie al aan een partij toebedeeld?

Wij zijn benieuwd bij welke persoon binnen de gemeente Zwolle wij ons kunnen melden. Zou jij voor ons eens kunnen
nagaan wat de status van deze locatie is?

Dank alvast voor de genomen moeite.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

| www slokkervastgoed.com




| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: donderdag 15 februari 2018 16:29

Aan:

Onderwerp: RE: Locatie Brandkweerkazerne Harm Smeengekade 13 te Zwolle

Hallo |l

Bedankt voor de informatie. |k geef het door.
Groet,

Van:

Verzonden: donderdag 15 februari 2018 16:00
Aan:
Onderwerp: RE: Locatie Brandkweerkazerne Harm Smeengekade 13 te Zwolle
Hoi
Het klopt dat ik die ontwikkeling begeleid.

Als Slokker informeert zal het wel gaan om de vraag of zij kunnen bouwen.

deltaWonen is de ontwikkelaar.

Misschien net zo handig als dat inderdaad de vraag is om Jjjjjj door te verwijzen naar de projectmanager van delta:

Zijn naw —gegeveﬁs zijn:

Postbus 604, 8000 AP Zwolle
Veerallee 30, 8019 AD Zwolle

www.deltawonen.nl<http://www.deltawonen.nl>

W’ met vriendelijke groet

programmaleider |

Gemeente Zwolle, ZWPP
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

N
l

b% Niet printen spaart het milieu.

Van:
Verzonden: donderdag 15 februari 2018 15:51
Aan:
Onderwerp: FW: Locatie Brandkweerkazerne Harm Smeengekade 13 te Zwolle

Hallo

Ik kreeg van | van Slokker vastgoed de vraag met wie hij binnen de gemeente contact kan opnemen over
de Locatie Brandweerkazerne Harm Smeengekade. ] verwijst mij door naar jou. Kan ik ] 2angeven dat hij met
jou contact kan opnemen?

Groet,



Van:

Verzonden: donderdag 15 februari 2018 15:48
Aan:
CC:
Onderwerp: Re: Locatie Brandkweerkazerne Harm Smeengekade 13 te Zwolle
-- begeleid initiatief deltawonen voor deze locatie. Meer ingo bij hem.

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 15 feb. 2018 om 10:58 heeft_ _ het volgende geschreven:

Zie onderstaande vraag van ||}l van Slokker vastgoed.

Weten jullie daar meer van? Kan ik |JJjij verwijzen naar iemand die antwoord kan
geven op zijn vraag.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Van

Verzonden:Wed, 14 Feb 2018 14:32:49 +0100
Aan’'

Onderwerp:Locatie Brandkweerkazerne Harm Smeengekade 13 te Zwolle

Goedemiddag-

Ik had even een vraagje, die niet gaat over de ontwikkeling Schuttevaerkade: ‘weet jij wie binnen de
gemeente Zwolle projectleider is of wordt van locatie brandweerkazerne aan de Harm Smeengekade 13
te Zwolle’'.

Deze locatie zal ongetwijfeld op termijn verkocht worden — al dan niet middels een tender — aan een
marktpartij. Of is deze locatie al aan een partij toebedeeld?
Wij zijn benieuwd bij welke persoon binnen de gemeente Zwolle wij ons kunnen melden. Zou jij voor
ons eens kunnen nagaan wat de status van deze locatie is?

Dank alvast voor de genomen moeite.
Met vriendelijke groet,

<image001.gif>
Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

| www slokkervastgoed.com




| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: vrijdag 30 juni 2017 15:13

Aan:

Onderwerp: RE: Maandag Schuttevaerkade bespreken bij. tkn bij- en- (afgestemd
me: N I

Primal

Van:

Verzonden: donderdag 29 juni 2017 16:32
Aan:

Onderwerp: Maandag Schuttevaerkade bespreken bij ] tkn bij [l e~ Il (afoestemd met |

\W’ met vriendelijke groet

h-

Gemeente Zwolle, Concernstaf
Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

L
L
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| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 28 februari 2018 11:37

Aan:

Onderwerp: RE: Memo. stand van zaken Schuttevaerkade.docx

Hoi I

Goede aanvulling! Daar zat ik ook wel aan te denken, maar wist nog niet helemaal goed te verwoorden. Advies voor [Jjj is
zo veel mogelijk halen bij | ctc- - Die informatie kunnen wij gebruiken in de afwegingen voor het
vervolgtraject. Op zich mogen ze de concept verkenning van mij wel zien en de dilemma’s die daar uit naar voren komen.
Parkeren (zowel weghalen aan de kade als voldoen aan de parkeerverordening), tafeltennishal, woonwagens, etc. Wat
kunnen zij daar in betekenen, zoals jij mooi als ontzorgen formuleert.

We kunnen geen toezeggingen doen over het aangaan van samenwerkingen en uitgifte van grond. 1-op-1 gunnen
bijvoorbeeld. Dat kan al niet als we een bouwplicht willen of beslissend willen zijn in het ontwerp van gebouwen die er
moeten komen. Dat kan via een beeldkwaliteitsplan, wat een publiek rechtelijk instrument is.

Zal ik zoiets opnemen als advies richting - als insteek voor het gesprek?

Groet,

Van:

Verzonden: woensdag 28 februari 2018 9:18
Aan:
Onderwerp: Memo [JJ] stand van zaken Schuttevaerkade.docx

Oke.

Een uitvoerig en compleet overzicht aangaande Slokker. Wat adviseer je nu ] over het gesprek met || NN Vi
je dat hij dit met[JJjj deelt? Vast niet.

Wat kan [JJj voor ons betekenen? Wij lopen tegen aantal zaken aan, vooral parkeerplaatsen, marktkooplui. Hoe
integreert hij dat in zijn visie? Ontzorgt hij ons? Slokker duwt dit van zich af. Willen we Jan in stelling brengen?

Nog ff met [Jjjj buurten?



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: woensdag 28 februari 2018 11:37

Aan:

Onderwerp: RE: Memo. stand van zaken Schuttevaerkade.docx

Hoi I

Goede aanvulling! Daar zat ik ook wel aan te denken, maar wist nog niet helemaal goed te verwoorden. Advies voor [Jjj is
zo veel mogelijk halen bij | ctc- - Die informatie kunnen wij gebruiken in de afwegingen voor het
vervolgtraject. Op zich mogen ze de concept verkenning van mij wel zien en de dilemma’s die daar uit naar voren komen.
Parkeren (zowel weghalen aan de kade als voldoen aan de parkeerverordening), tafeltennishal, woonwagens, etc. Wat
kunnen zij daar in betekenen, zoals jij mooi als ontzorgen formuleert.

We kunnen geen toezeggingen doen over het aangaan van samenwerkingen en uitgifte van grond. 1-op-1 gunnen
bijvoorbeeld. Dat kan al niet als we een bouwplicht willen of beslissend willen zijn in het ontwerp van gebouwen die er
moeten komen. Dat kan via een beeldkwaliteitsplan, wat een publiek rechtelijk instrument is.

Zal ik zoiets opnemen als advies richting - als insteek voor het gesprek?

Groet,

Van:

Verzonden: woensdag 28 februari 2018 9:18
Aan:
Onderwerp: Memo [JJ] stand van zaken Schuttevaerkade.docx

Oke.

Een uitvoerig en compleet overzicht aangaande Slokker. Wat adviseer je nu ] over het gesprek met || NN Vi
je dat hij dit met[JJjj deelt? Vast niet.

Wat kan [JJj voor ons betekenen? Wij lopen tegen aantal zaken aan, vooral parkeerplaatsen, marktkooplui. Hoe
integreert hij dat in zijn visie? Ontzorgt hij ons? Slokker duwt dit van zich af. Willen we [Jjjjj in stelling brengen?

Nog ff met [Jjjj buurten?



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: dinsdag 3 april 2018 10:38

Aan:

Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Ja, die zijn uitgenodigd en aanwezig.

Groet,

I
Van: | [ailto

Verzonden: dinsdag 3 april 2018 10:37
Aan:
CC:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Zijn bij deze afspraak ook- en-- aanwezig? Zou wel fijn zijn als- ook nog even kort kan

aansluiten i.v.m. onze brief (Lexence) gunning 1opl.

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E
| www.slokkervastgoed.com

Van: [mailto
Verzonden: woensdag 28 maart 2018 14:51
Aan:

Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Ja, die staat genoteerd. Hier op Stadskantoor.

Groet,

N
Van: |l [:ito

Verzonden: woensdag 28 maart 2018 9:41
Aan:
Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

1



Hallo-

11 april om 09:00 uur doen?

Met vriendelijke groet,

[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

I www.slokkervastgoed.com

Van: [mailto
Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 17:00

Onderwerp: RE: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hallo [N

Bedankt voor de memo.

11 april staat voor ons nog helemaal open. Schikt een moment op die dag?

Groet,

Van: [mailto
Verzonden: dinsdag 27 maart 2018 13:49
Aan:

CC:

Onderwerp: Memo stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer

Hierbij onze (eerste) aanzet/reactie op de concept stedenbouwkundige verkenning Schuttevaer die er nog ligt.

Zoals in mijn vorige mail aangegeven, graag van jou kant een paar datavoorstellen voor vervolgoverleg.

Met vriendelijke groet,

[E Siokker



Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E

I www.slokkervastgoed.com

Var: S (it

Verzonden: maandag 26 maart 2018 15:05

Onderwerp: Re: voicemail ingesproken

Hoi I

nog niet afgeluisterd. Morgenmiddag schikt mij beter. Vadaag aaneenschakeling aan afpraken.

Ik heb voor volgende week een interne afspraak ingepland (0.a. met |JJjjjlj om de kaders voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan te bepalen voor Schuttevaerkade 80-88.

Jullie hebben [Jil] aangegeve de intentieovereenkoms te verlengen.

Als het goed is ontvangen wij nog een reactie van jullie op de stedebouwkundige verkenning
Schuttevaerkade en omgeving. Die input kan mij helpen bij het intern overleg.

Daarnaast lijkt het mij handig een afspraak in te plannen tussen ons als doorstart voor het
stedebouwkundig ontwikkelplan Schuttevaerkade 80-88.

Tot zo ver een schot voor de boeg.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Van
Verzonden:Mon, 26 Mar 2018 11:48:25 +0200

Aan: I

Onderwerp:voicemail ingesproken

Dac

Ik heb afgelopen vrijdag nog je voicemail ingesproken. Had je deze nog afgeluisterd?

Kunnen we vandaag even contact hebben inzake project Schuttevaer?

Met vriendelijke groet,



[E Silokker

Slokker Vastgoed bv
Schuttevaerkade 80-88
8021 DB Zwolle

E
| www.slokkervastgoed.com




| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: dinsdag 6 maart 2018 20:49

Aan: .

Onderwerp: RE: Notitie Schuttevaerkade

Bijlagen: Memo. stand van zaken Schuttevaerkade.docx

Hoi [
Zie bijlage.

Groet,

ver: I

Verzonden: dinsdag 6 maart 2018 18:48
Aan:
Onderwerp: Notitie Schuttevaerkade

Hallo-

Wil je me svp nog even de eindversie van de notitie Schuttevaerkade mailen?
Hartelijk dank alvast.

Met vriendelijke groeten,

Verstuurd vanaf mijn iPad



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: vrijdag 23 maart 2018 11:59

Aan: .

Onderwerp: Re: overleg 5 april Schuttevaerkade

Hoi I

Ik had verzocht het overleg te verplaatsen. Ik hoop naar de week erop.
Als het goed is krijg je een bericht.

Gister heb ik een concept notitie verder uitgewerkt voor het overleg met [Jjjj Dat vult |Jjjilj verer
aan. il e volgende week af en sturen we dan door.

Groet,

Verzonden vanaf mijn ASUS

Van''
Verzonden:Fri, 23 Mar 2018 11:33:16 +0100
Aan:'
Onderwerp:overleg 5 april Schuttevaerkade

Hallo
5 april is ochtend ambtelijk overleg gepland.
's Middags staat overleg met epland: gaat dat overleg door?

\V met vriendelijke groet

Ontwikkelmanager Wonen
Gemeente Zwolle

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

H

b% Niet printen spaart het milieu.



| EEEEEEEEEE————.

Van:

Verzonden: maandag 26 maart 2018 09:50
Aan: .

Onderwerp: RE: overleg 5 april Schuttevaerkade
Hoi,

De agenda van. is heel krap. Er waren een paar opties, maar dan kunnen wij niet. Vooral op woensdag.

en ik hebben een concept notitie. Woensdag sturen we die rond. Daar kan dan op gereageerd worden, om de
notitie dan naar hem door te sturen.
5 april in de ochtend kunnen we dit nog voor bespreken. Dat overleg wilde ik ook gebruiken om het kader voor Slokker
scherp te stellen voor hun Stedebouwkundig ontwikkelplan.
Dit lijk me het meest praktisch op dit moment.
Groet,

Van:
Verzonden: vrijdag 23 maart 2018 11:33
Aan:
Onderwerp: overleg 5 april Schuttevaerkade

Hallo

5 april is ochtend ambtelijk overleg gepland.

's Middags staat overleg met epland: gaat dat overleg door?

\W’ met vriendelijke groet

Ontwikkelmanager Wonen

Gemeente Zwolle

Postadres: Postbus 10007, 8000 GA Zwolle
Bezoekadres: Liibeckplein 2

b% Niet printen spaart het milieu.





